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Zapis stenograficzny
(1033)

68. posiedzenie
Komisji Zdrowia

w dniu 16 lipca 2009 r.

VII kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 38. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie
ustawy o pobieraniu, przechowywaniu i przeszczepianiu komórek, tkanek i narzą-
dów oraz o zmianie ustawy – Przepisy wprowadzające Kodeks karny.



(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 40)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Władysław Sidorowicz)

Przewodniczący Władysław Sidorowicz:

Witam pana ministra wraz z osobami towarzyszącymi, witam panią senator
i panów senatorów, witam również panią mecenas.

Szanowni Państwo, na dzisiejszym posiedzeniu komisji mamy rozpatrzyć wnio-
ski do ustawy o zmianie ustawy o pobieraniu, przechowywaniu i przeszczepianiu ko-
mórek, tkanek i narządów oraz o zmianie przepisów wprowadzających kodeks karny.
Odbyło się posiedzenie komisji w sprawie tej ustawy, ale w trakcie debaty wniesiono
poprawki i w związku z tym musimy rozpatrzyć te poprawki.

Czy są jeszcze jakieś uwagi co do porządku posiedzenia komisji? Nie ma.
Porządek został przyjęty.
Bardzo proszę panią mecenas o przedstawianie poprawek. Ponieważ one były

już dyskutowane, omawiane, proszę tylko o króciutkie wprowadzenie.
Następnie poproszę pana ministra o ustosunkowanie się do tych poprawek i bę-

dziemy głosować kolejno nad poprawkami, a potem nad całą ustawą.
Proszę bardzo.

Główny Legislator
w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Danuta Drypa:

Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo, poprawki pierwsza, czwarta i piąta
mają charakter redakcyjny i ujednolicają terminologię tej ustawy z terminologią innych
aktów prawnych związanych z tą tematyką.

Przewodniczący Władysław Sidorowicz:

Dziękuję bardzo.
Stanowisko pana ministra?

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia
Marek Twardowski:

Zgadzamy się.
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Przewodniczący Władysław Sidorowicz:

Kto jest za przyjęciem poprawek pierwszej, czwartej i piątej? (7)
Poprawki zostały przyjęte jednogłośnie.
Bardzo proszę, następna poprawka.

Główny Legislator
w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Danuta Drypa:

Poprawka druga ma na celu wyłączenie ośrodków kwalifikujących do prze-
szczepienia z podlegania kontroli w zakresie działalności objętej pozwoleniami ze
względu na to, iż prowadzenie tego rodzaju działalności nie wymaga pozwolenia.

Przewodniczący Władysław Sidorowicz:

Dziękuję bardzo.
Stanowisko pana ministra?

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia
Marek Twardowski:

Zgadzamy się. Dziękuję.

Przewodniczący Władysław Sidorowicz:

Czy są jeszcze jakieś głosy w tej sprawie? Nie ma.
Przystępujemy do głosowania.
Kto jest za przyjęciem poprawki drugiej? (7)
Jednogłośnie za. Dziękuję bardzo.
Poprawka została przyjęta.
Poprawka trzecia, wniesiona przez pana senatora Okłę.
Bardzo proszę, Pani Mecenas.

Główny Legislator
w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Danuta Drypa:

Poprawka trzecia ma na celu wprowadzenie podstawy prawnej dokonywania
kontroli ośrodków kwalifikujących do przeszczepienia w zakresie wymagań określo-
nych w przepisach ustawy.

Przewodniczący Władysław Sidorowicz:

Stanowisko pana ministra?
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Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia
Marek Twardowski:

Popieramy tę poprawkę.

Przewodniczący Władysław Sidorowicz:

Dziękuję.
Czy są jeszcze jakieś głosy w tej sprawie? Nie.
Kto jest za przyjęciem tej poprawki? (7)
Poprawka została przyjęta jednogłośnie.
Poprawka czwarta, bardzo proszę.
(Główny Legislator w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Danuta Drypa:

Została już przegłosowana łącznie z poprawką piątą.)
Tak, przepraszam, z poprawką piątą. A więc koniec.
Kto jest za przyjęciem…
(Senator Michał Okła: Nie, nie głosujemy.)
Tak, nie głosujemy.
(Senator Michał Okła: Jeszcze sprawozdawca.)
Jeszcze tylko sprawozdawca.
Sprawozdawcą dalej będzie… Pan, tak? Dobrze.
Najpierw buntował się przeciwko głosowaniu, ale jak rozumiem…
Dziękuję bardzo panu ministrowi, dziękuję pani mecenas, dziękuję pani senator

i panom senatorom.
Zamykam posiedzenie senackiej Komisji Zdrowia.

(Koniec posiedzenia o godzinie 15 minut 45)
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